fornitura, pittura murale per tinteggiare - accessori per la messa in opera di € 2.631,92 IVA 
esclusa,Imputandola alla Scheda A.2.1 – funzionamento amministrativo, Spese 2.3.8   altri materiali 
tecnico - specialistici non sanitari;  

Art. 3 
L’importo previsto per l’acquisto dei beni è di € 2.631,92 (duemilaseicentotrentuno/92) IVA esclusa; 

Art. 4 

Di perfezionare l'acquisto con le modalità previste dalla legge; 
Art. 5 

Di provvedere al pagamento a ricevimento di regolare fattura elettronica previa acquisizione DURC e 
dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;